



İŞ DÜNYASI 2015 YILINA RAHAT GİRMEK İSTİYOR

İstanbul Sanayi Odası Başkanı Bahçivan'ın gündeme getirdiği, "Genel seçimler erkene alınsın, 2015 rahat geçsin" çağrısına odalar ve büyük patronlar dahil her kesimden iş insanları sıcak bakıyor

İş dünyası, ekonomik hayatın siyasi çalkantıların gölgesinde kalmaması için 2015 yılına rahat girmek istiyor. İş dünyasının birçok temsilcisi 2015'in de seçim ortamında geçmemesi için genel seçimlerin bu ağustosta yapılacak cumhurbaşkanlığı seçimiyle birlikte veya ekim ayında gerçekleştirilmesinde fayda olacağını düşünüyor.



Perihan
ÇAKIROĞLU

geçtiğini belirterek, genel seçimlerin de bir an önce yapılmasında fayda olacağını söylediler.

Bazı başkanlar ise şu anda erken seçim havası olmamasına rağmen, gündemin ekonomiye dönmemesi halinde gerginliğin süreceğinden endişe ettiklerini, yerel seçimlerde eli güçlenen hükümetin tansiyonu düşürmesi gerektiğini, bunun gerçekleşmemesi halinde genel seçimlerin de bu yıla alınmasında yarar olabileceğini ifade ettiler.



Nihat
Göküçü

'Yerel'den önce önermişti

Aşlında, bu isteği ilk dile getiren **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Başkanı **Erdal Bahçivan** oldu. Yerel seçimlere birkaç gün kala konuyla ilgili görüşünü açıklayan Bahçivan, uluslararası ekonomik ve siyasi gelişmeleri değerlendirerek, Türkiye'nin böylesi "kritik" bir dönemde 1,5 yılı bulan bir seçim sürecine girdiğini hatırlatmış ve 2015'te yapılacak genel seçimin de 2014'e alınarak sürecin bu yıl tamamlanmasını önermişti.

Odalardan destek var

Bu öneriye Anadoludaki ticaret ve sanayi odalarından da destek geldi. Çok sayıda oda başkanı, yerel seçimlerin çok gergin ortamda

Parlak bir yıl olsun

● Polisan Boya'nın patronu Necmettin Bitlis, cumhurbaşkanlığı seçiminin sükunet içinde geçeceğini düşündüğünü söylerken, "Erken genel seçimlerin de bu yıla alınması mümkün görünüyor. Bu karar bize de uygun" dedi.

● Ağaoğlu Şirketler Grubu'nun patronu Ali Ağaoğlu, "Erken genel seçimlerin yapılmasında ben de yarar görüyorum. 3 seçim art arda yapıp biterse, 2015'e daha rahat girebiliriz" yorumunu yaptı.

● Tekfen'in ortağı Nihat Göküçü, istikrar getirecekse erken seçimin yapılmasına karşı olmadığını kaydetti ve şöyle konuştu: "Siyasetçilere bir çağrım var; istikrarı ve ekonomiyi rahat bırakın. Doğayla barışı da ihmal etmeyin."

● İHKİB Başkanı Hikmet Tanrıverdi, genel seçimlerin erkene alınmasından yana. Tanrıverdi, "Eğer seçimleri erkene alır, gerekli ekonomik tedbirleri de hayata geçirebilirsek, 2015 yılı Türkiye için parlak olabilir" dedi.



Necmettin
Bitlis





“KÖŞK” İLE “MİLLETVEKİLİ” SEÇİMLERİ BİRLEŞTİRİLİR Mİ TARTIŞMASI... İKİ SEÇİM TEK SANDIK

Başkent kulislere ağustos-
ta yapılacak “Köşk” ile Ha-
ziran 2015’de yapılacak
“milletvekili” seçimlerinin
birleştirilip birleştirileme-
yeceğine odaklandı...

Haber Merkezi ANKARA

Yeni seçim sonuçları hem yurt içinde hem de yurt dışında Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’a “Çankaya yolunu açtığı” şeklinde yorumlanıyor. Başkent kulislere bu defa yerel seçimlerin geride kaldığı 1.5 yıla yayılan üç seçim maratonunda ağustosta yapılacak “Köşk” ile Haziran 2015’de yapılacak “milletvekili” seçimlerinin birleştirilip birleştirilemeyeceğine odaklandı. Zaman zaman gündeme gelen birleştirme seçeneği, en son “ekonomik istikrar” sebebiyle İSO Başkanı **Erdal Bahçıvan** tarafından da gündeme getirilmiş, AK Parti Sözcüsü Hüseyin Çelik’in de son olarak medyaya “Erken genel seçim görmüyoruz” mesajı yansımıştı. İktidar ve muhalefet cephesinin yanı sıra siyasetin nabzını tutan kamuoyu araştırmacılarının ise ağustosta çifte seçim ihtimaline ilişkin değerlendirmeleri şöyle:

Beşir Atalay (Başbakan Yardımcısı): Çok kesin cevap verebileceğim bir konu, erken seçim yok...

Ekrem Erdem (AK Parti Genel Başkan Yardımcısı): Böyle bir şey gündemimizde yok, konuştuğumuz bir konu değil.

Prof. Burhan Kuzu (TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı): Şu an böyle bir çalışmamız yok. İlk defa duyuyorum. Partinin verebileceği bir karar ama hukuken bir engel yok. Cumhurbaşkanlığı seçimleri ile genel seçimleri birleştirmek yönünde bir çalışma yok. Partinin yetkili kurulları oturup karar verir, uygun bulunursa hayata geçirilir.

Doç.Dr. Ertan Aydın (Başbakan Başdanışmanı): İki seçimin aynı zamanda yapılması kanaatimde değilim. Çünkü Cumhurbaşkanlığı seçiminin niteliği çok başka.

Adil Gür (A&G Araştırma Şirketi’nin sahibi): Bu konuda Erdoğan’ın tavrı önemli. Zira Cumhurbaşkanı olacak Erdoğan sonrası AK Parti öksüz kalacaktır. Bu noktada iki seçim kampanyasını bir arada yürütmek AK Parti’nin lehine olacaktır. Erdoğan’sız bir AK Parti’nin yaklaşık 1 yıl sonra yapılacak genel seçimlerde başarı elde etmesinde ciddi endişelerim var.

Hilmi Daşdemir (Optimar Araştırma): Seçim sonuçları Başbakan Erdoğan’ın Cumhurbaşkanlığı adaylığını ise güçlendirmiştir. İki seçimin niteliğine bakıldığında ise aynı anda yapılması sıkıntılı olacaktır.

Erdoğan Toprak (CHP Genel Başkan Yardımcısı): Her duruma hazır bir partiyiz. Ancak Cumhurbaşkanlığı partiler üstü bir konudur ve seçim kampanyası da bu çerçevede yapılmalıdır. İki seçimin birleşmesi Cumhurbaşkanlığı seçimini de siyasetleştirir. Genel seçimlere 1.5 yıl varken bu iki seçimi birlikte yapması aslında AKP’nin bir kaçışıdır.

Yusuf Halaçoğlu (MHP Grup Başkanvekili): İktidar erken seçime ister mi ona bakmak lazım. Erken seçime bir itirazımız olmaz. Hangi şartlarda nasıl olacak o önemli.

Hikmet Sami Türk (Eski Adalet Bakanı): Eğer seçimler ayrı yapılacak olursa, 1.5 yıl içinde üç seçim yapılmış olacak. Bu da ekonomiye önemli maliyettir.